
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

 « Кремяновская средняя общеобразовательная школа» 

 Кореневского района Курской области 

 

ПРИКАЗ 

от 01 сентября 2023 года                                                                                 № 1/115 

 

О создании Штаба воспитательной работы на 2023/ 2024 учебный год  

 

     В соответствии с положением о Штабе по воспитательной работе МКОУ 

«Кремяновская средняя общеобразовательная школа»  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать Штаб воспитательной работы на 2023/2024 учебный год в следующем 

составе: 

- Председатель Штаба – Мусияченко Татьяна Владимировна, директора 

- Заместитель председателя Штаба – Шевченко олеся Анатольевна , заместитель 

директора по УВР; 

- Секретарь Штаба – Скрипкина Елизавета Сергеевна, советник директора по 

воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями; 

Члены Штаба: 

- Пилипенко Марина Матеосовна, руководитель отряда юнармейцев им. Н.И. 

Леонова; 

- Сидорова Людмила Валентиновна, руководитель спортивного клуба «Олимп»; 

- Плютяк Андрей Иванович, руководитель отряда ЮИД; 

- Рудякова Юлия Владимировна, социальный педагог; 

- Ляхова Виктория Андреевна, педагог-психолог; 

- Глущенко Ульяна Александровна, председатель Совета учащихся; 

- Савостикова Людмила Николаевна, руководитель школьного методического 

объединения классных руководителей; 

- Москвина Татьяна Ивановна, старший вожатый. 

      2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

   

Директор                                             Т.В. Мусияченко 

 

 

 

 

 

С приказом ознакомлены: 


